

# Facility Management 4 you ApS

**CVR-nr.: 39160935**

Skibby Old 4  
4050 Skibby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2022**

---

**Jan Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Facility Management 4 you ApS  
Skibby Old 4  
4050 Skibby

CVR-nr: 39160935  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er - hjælp med marketing

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 9847 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da igen har været påvirket af COVID 19

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>417.476</b>	
Personaleomkostninger		-12.455	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-36.441
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>355.021</b>	<b>198.969</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-345.174	-195.299
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.847</b>	<b>3.670</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>9.847</b>	<b>3.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		9.847	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
<b>I alt</b>		<b>9.847</b>	<b>3.670</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.000
Brugsretsaktiver		50.021	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.021</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.021</b>	<b>20.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		38.554	35.448
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>38.554</b>	<b>35.448</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.118	36.447
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.118</b>	<b>36.447</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>70.672</b>	<b>71.895</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>120.693</b>	<b>91.895</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		5.000	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.000</b>	<b>60.000</b>
Kontraktlige forpligtelser		28.522	31.895
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.522</b>	<b>31.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.698	
Skyldig moms og afgifter		7.473	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.171</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.693</b>	<b>31.895</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>120.693</b>	<b>91.895</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret